مرکزی کاشان طبق گزارش وارده شماره ۱۴۰۴۰۵۰۰۲۱۲۶۰۰۱۱۰۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۹/۲۳ کارشناس 
رسمی دادگستری ، مورد بازداشتی به شماره پلاک ثبتی ۶ فرعی از 777۰ اصلی واقع در بخش یک حوزه 
ثبتی کاشان به مبلغ ۱۲,۱۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال و مالکیت مجید سالکی از پلاک مذکور )به میزان سه دانگ 
مشاع از ششدانگ( به مبلغ ۶,۰8۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال )شش میلیارد و هشتاد میلیون ریال( ارزیابی گردیده است 
چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکور معترض می باشید ضمن واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت علی 
الحساب دستمزد هیات کارشناسان به حساب شماره ۰۱۰۲7۲۳۴۱۱۰۰۵ در یکی از شعب بانک ملی در وجه 
کانون کارشناسان رسمی دادگستری اعتراض کتبی خود را ظرف مدت پنج روز از تاریخ ابلاغ این اخطاریه